ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об уценке товара в связи с сезонной распродажей
Г. Курган                                                                                                     21 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях реализации сезонной продукции, руководствуясь докладной запиской заведующего по АХЧ Татарченкова Н.С.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Провести уценку товаров, относящихся к группе «новогодняя атрибутика», указанных в Приложении 1, на 40 процентов от изначальной стоимости.
1. Бухгалтеру Родионовой А.А. рассчитывать планы по реализации с учетом уценки сезонных товаров.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)